АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2017 года № 484

Об утверждении дизайн-проектов муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды муниципального образования

«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2017 год»

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федераций от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды» и протоколом заседания
общественной муниципальной комиссии от 13.07.2017 года,
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить следующие дизайн-проекты муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды муниципального образования
«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на
2017 год»:

1.1. Дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории д.д.4,12
по ул.Ладожская в г.Кировск Ленинградской области» (приложение № 1 в
электронном виде).

1.2. Дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории д.д.10,14 по
ул.Ладожская в г.Кировск Ленинградской области» (приложение № 2 в
электронном виде).

1.3. Дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории д.9 по
ул.Ладожская в г.Кировск Ленинградской области» (приложение № 3 в
электронном виде).

1.4. Дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории д. 13,
корп. 1,2,3 по ул.Новая в г.Кировск Ленинградской области» (приложение
№ 4 в электронном виде).

1.5. Дизайн-проект «Благоустройство дворовой территории д.З по
ул.Пионерская в г.Кировск Ленинградской области» (приложение № 5 в
электронном виде)

1.6. Дизайн-проект «Благоустройство Парк культуры и отдыха
г.Кировска, расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Кировск,
ул.Набережная, 4 (приложение № 6 в электронном виде).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит
размещению на официальном сайте МО «Кировск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности ?
главы администрации f |

I J t

О.Н. Кротова